OFÍCIO PRESIDENTE nº 00007/2011
São Roque, 04 de janeiro de 2011.
Prezados Senhores,

Encaminhamos a Moção nº 001/2011, de Pesar pelo falecimento do estimado Senhor JOAQUIM MARQUES ALVES, carinhosamente conhecido como “Português”, de autoria dos Vereadores Antonio Marcos Carvalho de Brito (Chula) e Donizete Plínio Antonio de Moraes (Donizete Carteiro), que será apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na próxima Sessão Ordinária.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

À

Família Enlutada do Senhor

JOAQUIM MARQUES ALVES
Avenida das Palmeiras, nº 422, Jardim Suíça Paulista, São Roque – SP

CEP: 18136-780

PROTOCOLO Nº 00084/2011